PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J :   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 – Fone (14) 3285-1244
CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE RECURSOS

Declaro para os devidos fins, sob penas da

lei, que esse município assegurou os recursos no valor de R$ 1.506,29 (Mil

quinhentos e seis reais e vinte e nove centavos) necessários à

complementação do objeto proposto no convênio a ser firmado com a

Secretaria de Desenvolvimento Regional, através da reserva de recursos

orçamentários, conforme elemento econômico n. 4.4.90.51 – Obras, estando

de acordo com o disposto no artigo 116, parágrafo 1o, inciso VII da Lei

federal 8.666, de 21 de junho de 1993.

Prefeitura do Município de Cabrália Paulista, 30 de abril de 2022.

Odemil Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal